Муниципальное образование  городской округ – город Югорск
Администрация города Югорска
ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

«15» января 2015 г.                                                                                    № 0187300005814000791-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем составе:
1. Бандурин В.К. – заместитель председателя комиссии, директор департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;
Члены  комиссии:
2. Морозова Н.А. - советник главы города;
3. Климин В. А. – заместитель председателя Думы города Югорска;
4. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;
5. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;
6. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства.
7. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок.
Всего присутствовали 7 членов комиссии из 9.
Представитель заказчика: Никифорова Евгения Ивановна, бухгалтер муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №  3».
1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005814000791 на право заключения гражданско-правового договора на поставку мяса, рыбы.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005814000791, дата публикации 23.12.2014.
2. Заказчик: Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3». Почтовый адрес: 628260, Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская обл.,  г. Югорск, ул. Мира, д. 6.
3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 15 января 2015 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.
4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 2.
5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:
	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	5719821
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	5178339
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении
членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе
или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.К. Бандурин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.А. Климин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Г.А. Ярков

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Т.Абдуллаев

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б. Захарова

               Заместитель председателя комиссии                                                  В.К. Бандурин

               Члены  комиссии
___________________ В.А. Климин
__________________Н.А. Морозова
__________________Т.И. Долгодворова
___________________Г.А. Ярков
___________________ А.Т.Абдуллаев
_______________________Н.Б. Захарова
               Представитель заказчика                                             ___________________ Е.И. Никифорова

Приложение 1
к протоколу рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме
от «15» января  2015 г. № 0187300005814000791-1

Таблица рассмотрения заявок
на участие в аукционе в электронной форме на право заключения гражданско-правового договора на поставку мяса, рыбы

Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3».

	№ п/п
	Наименование товара
	Технические характеристики товара
	Ед. изм.
	Кол-во
	571821
	5178339

	1.
	Мясо
	говядина 1 категории, с массовой долей жировой и соединительной ткани не более 20 %, мороженное, в разрубе, полутуши не менее 90 кг, правильно обработанное, свежее, без признаков порчи, дефектов, с круглым клеймом, ГОСТ Р 52428-2005
	кг.
	180
	Соответствует
	Соответствует

	2.
	Мясо
	говядина бескостная, мороженная, полуфабрикат крупнокусковой, высший сорт, без стабилизаторов и красителей, со сроком годности не более 6 месяцев, ГОСТ Р 52601-2006
	кг.
	340
	Соответствует
	Соответствует

	3.
	Печень
	говяжья мороженая, коричневого или светло-коричневого цвета, с неповрежденными оболочками светло-серого цвета, фасованная кусками в полиэтиленовые пленки не менее 3 кг, без признаков порчи, загрязнений, лимфатических узлов, крупных желчных протоков, ГОСТ 52674-2006
	кг.
	60
	Соответствует
	Соответствует

	4.
	Минтай
	мороженый, потрошеный, обезглавленный, тушки рыбы должны быть непобитыми, с чистой поверхностью без льда и естественной окраской, консистенция после оттаивания плотной, с запахом свежей рыбы, ГОСТ 1168-86
	кг.
	200
	Соответствует
	Соответствует

	5.
	Горбуша
	замороженная, потрошеная, обезглавленная, тушка рыбы должна быть непобита, с чистой поверхностью без льда и естественной окраской, консистенция после оттаивания плотной, с запахом свежей рыбы, ГОСТ 1168-86
	кг.
	200
	Соответствует
	Соответствует

	6.
	[bookmark: _GoBack]Сайра
	Рыбные консервы рыбные натуральные не менее 250 гр., в соответствии с ГОСТ 7452-97
	бан.
	50
	Соответствует
	Соответствует